АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

                                                       Приказ № 83
                                                                                от   17 мая  2017 года.

Об утверждении списка будущих

 воспитанников

и графика выдачи направлений
в ДОУ на 2017-2018 у.г..
В соответствии с Постановление администрации Ирбейского района Красноярского края от 20.02.2017 года № 82-пг «Об утверждении Положения о порядке комплектования образовательных организаций, расположенных на территории Ирбейского района, реализующих образовательные программы дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1.Списки детей, скомплектованных автоматизированной информационной системой (АИС) при автоматическом комплектовании в муниципальные дошкольные образовательные учреждения (ДОУ) на 2017-2018 учебный год (приложение № 1);

1.2. График выдачи направлений в муниципальные дошкольные образовательные учреждения на 2017-2018 учебный год с 22 мая 2017 г. до 10 июня 2017 г.;
2.  Специалисту управления образования Е.М. Шмидт:

2.1. Выдать направления в соответствии с графиком;
2.2. Произвести зачисление будущих воспитанников в АИС в срок до 31.08.2017 г.;

2.3. Обновить базу данных АИС в срок до 31.06.2017 г.
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Произвести зачисление воспитанников в ДОУ на основании выданных направлений;
3.2 Предоставлять выписки из приказов по зачислению воспитанников и отчислению воспитанников из ДОУ в управление образование в пятидневный срок, с момента издания приказа.
4. Контроль за исполнением на начальника отдела общего, дошкольного и общего образования  Т.А. Бондарь.
Руководитель управления образования

администрации Ирбейского района                                                Н.И. Черникова
м.п.